

PONIEDZIAŁEK 08.05.2023	WTOREK 09.05.2023	ŚRODA 10.05.2023	CZWARTEK 11.05.2023	PIĄTEK 12.05.2023
<p><u>zraz w sosie 100g, kasza 200g, ogórek kiszony 100g, kompot</u> SKŁADNIKI: mięso wieprzowe, pieprz, sól, cebula, ogórek kiszony, marchew, kasza ALERGENY: GLUTEN, PRODUKTY MLECZNE, SELER</p>	<p><u>zupa krupnik ryżowy 400ml, kiwi</u> SKŁADNIKI: mięso wieprzowe, ryż, marchew, seler, pietruszka, sól, pieprz, cebula, pietruszka ALERGENY: GLUTEN, SELER, PRODUKTY MLECZNE, KIWI</p>	<p><u>kotlet pożarski 100g, ziemniaki 200g, surówka 100g, kompot</u> SKŁADNIKI: mięso drobiowe, cebula, mąka pszenna, jaja, ziemniaki, buraczki, masło, sól, pieprz ALERGENY: GLUTEN, SELER, PRODUKTY MLECZNE</p>	<p><u>zupa szpinakowa 400ml, pieczywo 50g, jabłko</u> SKADNIKI: wywar wieprzowy, seler, pietruszka, marchew, por, ziemniaki, czosnek, szpinak, śmietana, sól, pieprz ALERGENY: GLUTEN, SELER, PRODUKTY MLECZNE</p>	<p><u>makaron ze szpinakiem 400g, kompot</u> SKŁADNIKI: makaron, szpinak, śmietana, sól, pieprz ALERGENY: GLUTEN, PRODUKTY MLECZNE</p>
PONIEDZIAŁEK 15.05.2023	WTOREK 16.05.2023	ŚRODA 17.05.2023	CZWARTEK 18.05.2023	PIĄTEK 19.05.2023
<p><u>klopsiki w sosie 100g, kasza 200g, surówka 100g, kompot</u> SKŁADNIKI: mięso wieprzowe, jaja, mąka pszenna, sól, pieprz, kasza, kapusta pekińska, marchewka, jabłko, majonez ALERGENY: GLUTEN, PRODUKTY MLECZNE, JAJA</p>	<p><u>zupa kapuśniak 400ml, pieczywo 50g, banan</u> SKADNIKI: mięso wieprzowe, drobiowe, seler, pietruszka, marchew, por, ziemniaki, cebula, koncentrat pomidorowy, śmietana, sól, pieprz ALERGENY: GLUTEN, SELER, PRODUKTY MLECZNE</p>	<p><u>kurczak w śmietanie 100g, makaron 200g, surówka 100g, kompot</u> SKŁADNIKI: mięso drobiowe, śmietana, suszone pomidory, sól, pieprz, makaron, kapusta biała, jogurt naturalny, ogórek, papryka _____ ALERGENY: GLUTEN, PRODUKTY MLECZNE, SELER</p>	<p><u>zupa grochowa 400ml, jabłko</u> SKADNIKI: mięso wieprzowe, groch, seler, pietruszka, marchew, por, ziemniaki, cebula, kiełbasa, sól, pieprz ALERGENY: GLUTEN, SELER, PRODUKTY MLECZNE</p>	<p><u>paluszki rybne 100g, ziemniaki 200g, surówka 100g, kompot</u> SKŁADNIKI: ryba, jaja, bułka tarta, ziemniaki, kapusta kiszona, jabłko, marchew, sól, pieprz, cukier ALERGENY: GLUTEN, SELER, PRODUKTY MLECZNE, JAJA, RYBY</p>